
Świeca żarowa FEBI BILSTEIN 47507
 

Producent: FEBI BILSTEIN
 Kod produktu: 47507
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 45 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 

 
Specyfikacja części

Świeca żarowa FEBI BILSTEIN 47507 (47507), firmy FEBI BILSTEIN

Informacje
Głębokosć zabudowy [mm]: 28 Długość [mm]: 134

Gwint zewn. [mm]: M4 Gwint zewn. [mm]: M10 x 1

Rozmiar klucza: 10 Napięcie [V]: 7

Konstrukcja świec żarowych: Zdolny do nagrzewania wtórnego Ciężar [kg]: 0,035

Konstrukcja świec żarowych: Świeca żarowa metalowa

 
 

Opinie o produkcie

Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach
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Alpina D5 (G30) , D5 (G30) , D5 Touring (G31)

Mini
MINI (F56) , MINI (F56) , MINI (F55) , MINI (F55) , MINI CLUBMAN (F54) , MINI kabriolet (F57) , MINI COUNTRYMAN (F60) , MINI COUNTRYMAN (F60) ,
MINI COUNTRYMAN (F60) , MINI (F56) , MINI (F56) , MINI (F55) , MINI (F55) , MINI CLUBMAN (F54) , MINI CLUBMAN (F54) , MINI CLUBMAN (F54) , MINI
kabriolet (F57) , MINI COUNTRYMAN (F60) , MINI COUNTRYMAN (F60) , MINI COUNTRYMAN (F60)
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Bmw

1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 kabriolet (E88) ,
1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 5 Touring (E61) , X3 (E83) , 5 (E60) , X5 (E70) , X6 (E71, E72) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7
(F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran
Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , 5 (F10) , 5
(F10) , 5 (F10) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , X3 (F25) , X3 (F25) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1
(F20) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring
(F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 1 (F21) , 1 (F21) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3
Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3
coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30,
F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3
(E90) , 3 (E90) , 3 Touring (E91) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 Touring
(F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 2
Gran Tourer (F46) , 2 Gran Tourer (F46) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , X1 (F48) , X1 (F48) , X1 (F48) , X1 (F48) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran
Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4
coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) ,
4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , X4 (F26) , X4 (F26) , X5 (F15, F85) , X5
(F15, F85) , X5 (F15, F85) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 4 kabriolet (F33,
F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo
(F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 2 Active Tourer (F45) , 2 Active Tourer (F45) , X6 (F16, F86) , X6 (F16, F86) , X6 (F16, F86) , 2
kabriolet (F23) , 2 kabriolet (F23) , 2 kabriolet (F23) , 2 Gran Tourer (F46) , 2 kabriolet (F23) , 6 Gran Turismo (G32) , 6 Gran Turismo (G32) , 6 Gran
Turismo (G32) , 6 Gran Turismo (G32) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X2 (F39) , X2 (F39) , X2 (F39) , X2 (F39) , 3 (G20, G80, G28) ,
3 (G20, G80, G28) , 3 (G20, G80, G28) , 3 (G20, G80, G28) , X7 (G07) , X7 (G07) , X7 (G07) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90)
, 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , X4 (G02, F98) , X4 (G02, F98) , X4
(G02, F98) , X4 (G02, F98) , X5 (G05, F95) , 8 coupe (G15, F92) , 3 (G20, G80, G28) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring
(G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 6 Gran Turismo (G32) , 1 (F40) , 1 (F40) , 1 (F40) , 3 Touring (G21, G81) , 3 Touring
(G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 2 Active Tourer (U06) , 2 Active Tourer (U06) , X1 (U11) , 8 Gran Coupe (G16, F93) , 3
Touring Van (F31) , 4 coupe (G22, G82) , 4 kabriolet (G23, G83) , 4 kabriolet (G23, G83) , 4 kabriolet (G23, G83) , 2 coupe (G42) , 4 Gran Coupe
(G26) , X6 (G06, F96) , X6 (G06, F96) , 2 Gran Coupe (F44) , 2 Gran Coupe (F44) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82)
, 1 coupe (E82) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , 5 Touring (E61) , 3 (E90) , 3 (E90)
, 3 Touring (E91) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , X3 (F25)
, X3 (F25) , X3 (F25) , X3 (F25) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3
Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30,
F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , X5 (E70) , X5 (E70) , X6 (E71,
E72) , X6 (E71, E72) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 5 Gran Turismo (F07) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) ,
3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 5 Gran Turismo (F07) ,
5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , 5 (F10) , 5
(F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 3 (F30, F80) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring
(F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 5
(F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5
Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85)
, X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22,
F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 2 Gran Tourer (F46) , 2 Gran
Tourer (F46) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , X1 (F48) , X1 (F48) , X1 (F48) , X1 (F48) , X1
(F48) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo
(F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 4 coupe (F32, F82) , 4
coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4
Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) ,
X4 (F26) , X4 (F26) , X4 (F26) , X4 (F26) , 2 Active Tourer (F45) , 2 Active Tourer (F45) , 2 Active Tourer (F45) , 2 Active Tourer (F45) , 2 Active
Tourer (F45) , 2 Active Tourer (F45) , X6 (F16, F86) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30,
F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 2 kabriolet (F23) , 2 Gran Tourer (F46) , 2 Gran Tourer (F46) , 2 Gran
Tourer (F46) , X4 (G02, F98) , X4 (G02, F98) , X4 (G02, F98) , X5 (G05, F95) , X5 (G05, F95) , X5 (G05, F95) , X5 (G05, F95) , 3 (G20, G80, G28) , 3
(G20, G80, G28) , 3 Touring Van (F31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5
Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 6 Gran Turismo (G32) , 6 Gran Turismo
(G32) , 6 Gran Turismo (G32) , 6 Gran Turismo (G32) , 6 Gran Turismo (G32) , 6 Gran Turismo (G32) , 6 Gran Turismo (G32) , 6 Gran Turismo (G32)
, 6 Gran Turismo (G32) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X2 (F39) , X2 (F39) , X2
(F39) , X2 (F39) , 3 (G20, G80, G28) , 8 kabriolet (G14, F91) , X7 (G07) , 1 (F40) , 1 (F40) , 3 Touring (G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 3 Touring
(G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 2 Active Tourer (U06) , X1 (U11) , 4 coupe (G22, G82) , 4 coupe (G22, G82) , 4 coupe (G22, G82) , 4 kabriolet
(G23, G83) , 4 Gran Coupe (G26) , X6 (G06, F96) , X6 (G06, F96) , X6 (G06, F96) , X6 (G06, F96) , X6 (G06, F96) , X6 (G06, F96) , 2 Gran Coupe
(F44) , 2 Gran Coupe (F44) , 2 Gran Coupe (F44) , 2 Gran Coupe (F44)
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Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

4U Autopa 47523BW , 47525BW

4X4 ESTANF EST-DG-178

A-N PARTS A-N134001 , A-N134006

A.Z. Meist AZMT-49-040-1044

ALPI 12 23 0 053 522

AUTOLITE GA1164

BAPMIC BF0428100005

BMW 12 23 0 035 934 , 12 23 0 038 490 , 12 23 0 053 522 , 12 23 7 803 368 , 12 23 8 580 051

BORGW BERU CGP001 , GN1018 , KIT003

BOSCH 0 250 603 006 , 0 250 703 001

BREMI 26096 , 26521

BSG BSG 15-870-008

CHAMPION CH901 , CH921

DENCKERMAN E300034

DENSO AU DG-613

DENSO DG-613
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Numery OEN

DJ PARTS GP1124

DTS DTS-CGP001

ERA 886063 , 887025

EUROREPAR 1638931080 , 1682248980 , 1688690980

EYQUEM 0911101260

FAE 74268

FEBEST 19642-001

FEBI 176220

HBJAKOPART J5712029

HELLA 8EG 008 498-541 , 8EG 008 498-571

HIDRIA H5 210

HITACHI AU 132300 , 132301 , 2502300 , 2502301

ITAB AUTOM A2475000OV

KAVO PARTS IGP-9011

KRAFTVOLL 05030061

LUCAS LP153 , LP174

MAG 060900600606 , 062900109304 , 062900130304

MAXGEAR 66-0072
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Numery OEN

MDR BER-GN1000 , BER-GN1018

MEC-DIESEL 470630L , 470630M , 470930L , 470930M

MEHA AUTOM MH70276

METZGER H5 210

MEYLE 314 860 0003

MGA BP833

MINI 12 23 0 035 934 , 12 23 0 038 490 , 12 23 0 053 522 , 12 23 7 803 368

MOTAQUIP LVGP353 , VGP228

MTR 12130381

Motrio 8550503088

NGK 95015

OSSCA 49213

Oyodo 15E9005-OYO

PATRON PGP076

RIDEX 243G0026 , 243G0104 , 243G0210

STARTVOLT GLSP 018

STELLOX 201 077-SX , 201 095-SX , 201 136-SX , 202 202-SX

SWAG 20 94 7507 , 33 10 3411
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Numery OEN

Stark SKGP-1890025 , SKGP-1890209

Storm 603006

TOPRAN 503 043

TOYOT 19850-WA020

Technika BP252

VALEO 345241 , 345250

VEMO V99-14-0086

WILMINK
WG1428163 , WG1442668 , WG1485951 , WG1497061 , WG1918599 , WG2017471 , WG2205131 , WG2205140 , WG2225210 ,
WG2226016 , WG2271377 , WG2271387 , WG2277865 , WG2277876 , WG2331133 , WG2332348 , WG2360886 , WG2360957 ,
WG2360975

Sprawdź szczegóły

  Sklep z częściami samochodowymi nr 1 22 884 65 45 bok@iparts.pl

47507 FEBI BILSTEIN Świeca żarowa FEBI BILSTEIN 47507

Niniejszy PDF nie stanowi obowiązującej oferty
 

Sklep internetowy iParts.pl

 
Sprzedaż części i infolinia:
22 884 65 45

e-mail: handlowy@iparts.pl

Dane spółki

 
iParto Sp.z o.o.
ul. Szeligowska 48B,
05-850 Szeligi
Warszawa Bemowo
NIP: 5242878832
Regon: 382151711

www.iparts.pl

 
Copyright © Sp. z o.o.

Wszelkie prawa zastrzeżone

https://www.iparts.pl/czesc/swieca-zarowa-febi-bilstein-47507,0-101-47507-1589704.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=swieca-zarowa-febi-bilstein-47507&utm_content=sprawdz-szczegoly-numery-oen#numeryOem
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=swieca-zarowa-febi-bilstein-47507&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=swieca-zarowa-febi-bilstein-47507&utm_content=link-home-logo
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=swieca-zarowa-febi-bilstein-47507&utm_content=link-home-footer

